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PROTOKÓŁ NR 165 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  22 września   2005   roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o
godzinie 11.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                    -Skarbnik Powiatu
7.  Anna Bosacka                       - Zastępca Kierownika Wydziału
                                                      Geodezji
8. Radosław Kubisz                  - Rzecznik prasowy
9. Mariola Substyk                    - protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie  porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie
porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 08 września  2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

położonej w Wągrowcu przy ul Leśnej.
5. Zaopiniowanie propozycji współpracy z gminami w zakresie

budowy chodników przy drogach powiatowych i remontów dróg na
2006 rok.

6. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Wągrowcu w sprawie dalszego postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na budowę chodników.

7. Zapoznanie z wnioskiem Rady Rodziców Przedszkola nr 6 w
Wągrowcu w sprawie wymiany nawierzchni chodnika.
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8. Zapoznanie z wnioskiem Rady Sołeckiej w Czesławicach w sprawie
naprawy drogi na odcinku Czesławice –  Buszewo.

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
10. Uwagi i wnioski.

Ad 1
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 15 września  2005 roku.

Ad 3
Starosta uczestniczył w :

- podpisaniu umowy w Banku Gospodarstwa Krajowego w
Warszawie o dotację  na budowę hali sportowej w Gołańczy,

- podpisaniu umowy w sprawie przekazania prowadzenia warsztatów
terapii zajęciowej w Wapnie Stowarzyszeniu „ Rehabilitacja”,

- rozmowach z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w sprawie strategii Domu Pomocy Społecznej oraz
Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

Wicestarosta  uczestniczył w :
- przeprowadzeniu wizji lokalnej przebiegu prac remontowych  w

jednostkach organizacyjnych powiatu,

Starosta zobowiązał p. Skarbnik do  przypomnienia dyrektorom jednostek,
o zachowanie terminów wystawianych  faktur, za wykonane  prace
remontowe. Musi to być  zgodne z podpisaną umową.

Ad 4
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie nabycia
nieruchomości gruntowej położonej w Wągrowcu i dodaniu zapisu w §2 w
brzmieniu „ i wcześniejszych uzgodnień z właścicielami działek”
jednogłośnie ( 5 za) podjął powyższą uchwałę. Uchwałę przedstawiła Anna
Bosacka – Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji. Stanowi załącznik nr
1 do niniejszego protokołu.

Ad 5
Michał Piechocki - Wicestarosta przedstawił pismo w sprawie propozycji
współpracy z gminami w zakresie budowy chodników przy drogach
powiatowych i remontów dróg na 2006 rok. Zarząd, pozytywnie
zaopiniował powyższe pismo . Zostanie ono przesłane do samorządów
gminnych. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
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Ad 6
Zarząd Powiatu zapoznał się z  pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w sprawie dalszego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na budowę chodników. Zarząd  przychylił się  do zwiększenia
planu wydatków , jak zaproponował Dyrektor w piśmie. Korekta planu
rzeczowo-finansowego nastąpi podczas październikowej sesji rady.
Pismo przedstawił  Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki.
Stanowi ono załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 Ad 7
Zarząd, zapoznał się z wnioskiem Rady Rodziców Przedszkola nr 6 w
Wągrowcu w sprawie wymiany nawierzchni chodnika przy tym
Przedszkolu. Stosowną decyzję  w tym temacie, Zarząd podejmie po
dokładnym rozeznaniu. Wniosek przedstawił Józef Sulikowski –Starosta
Wągrowiecki. Wniosek stanowi  załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 8
Zarząd, zapoznał się z wnioskiem Rady Sołeckiej w Czesławicach w
sprawie naprawy drogi na odcinku Czesławice –Buszewo.   Stosowna
decyzja zostanie podęta przez   Zarząd  po szczegółowym  rozeznaniu.
Wniosek przedstawił Józef Sulikowski – Starosta Wągrowiecki. Wniosek
stanowi  załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad 9
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 28 września 2005r. o godz.
14.30.

Ad 10
Danuta Królczyk- Skarbnik Powiatu przedstawiła wnioski dyrektorów
jednostek organizacyjnych powiatu o przesunięcia finansowe w budżetach
jednostek. Zarząd powyższe wnioski rozpatrzył pozytywnie.
Starosta poprosił p. Skarbnik o wykaz  środków finansowych , które
otrzymał SOSW w Wągrowcu z budżetu powiatu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o stypendiach
dofinansowywanych ze środków unijnych.  Wicestarosta poinformował ,że
na stypendia z funduszy unijnych na rok 2005/2006 wpłynęła mniejsza
ilość wniosków, w związku  z tym maksymalną kwotę stypendium można
zwiększyć . Na najbliższej sesji podjąć stosowną uchwałę.
Ponadto , jest  ogólna krytyka na system wypłacania stypendiów.
Informacja ta została podana również do publicznej wiadomości poprzez
media.
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Zarząd Powiatu w stosunku głosów : 3 za, przy 1 głosie wstrzymującym i
1 głosie przeciwnym,  ustalił kandydatów i przyznał  Nagrody Herbu
Powiatu Wągrowieckiego: Pani Janinie Hoffmann i Pani Kornelii Jamróz.

Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki zapoznał Zarząd  z ofertą
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu, z prośba o
współpracę w dziedzinie promocji walorów krajoznawczych i produktów
turystycznych powiatu wągrowieckiego. Zdaniem Zarządu  należy zaprosić
na posiedzenie Komisji Edukacji Kultury Sportu i Turystyki
przedstawiciela Organizacji,  w celu szerszego zaprezentowania tematu .
Oferta stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, na tym posiedzenie Zarządu
zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                              Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

   Andrzej Wieczorek              _______________

 


